Polozkovy vykaz éinnosti — Pfiloha dodatku &. 4- Komplexni pozemkové tpravy Zampach

Hlavni celek / Diléi ¢ast
Hlavniho celku

Mérna
jednot
ka

Pocet
Mérnych
jednotek

Cena za
Mérnou
jednotku bez
DPH v Ké 10)

Cena bez DPH
celkem v K¢ 10)

Termin predani
k akceptacnimu
fizeni

6.2

Hlavni celek 1 ,,Pfipravné
prace“

6.2.1

Revize stavajiciho
bodového pole

bod

2 000,00

14 000,00

28.2.2023

6.2.2

Podrobné méfeni
polohopisu v obvodu KoPU

ha

520

1200,00

624 000,00

28.2.2023

6.2.4

Zjistovani hranic obvodu
KoPU, geometrické plany
pro stanoveni obvodu
KoPU, pfedepsana
stabilizace dle vyhlasky ¢.
357/2013 Sb.

100
bm

160

3300,00

528 000,00

29.9.2023

6.2.5

Zjistovani hranic pozemk
nefeSenych dle § 2 Zakona
- upraveno dodatkem €. 2 a

c. 4

100
bm

3 630,00

54 450,00

-14 520,00

29.2.2024

6.2.6

Setteni prubéhu
vlastnickych hranic
feSenych pozemku s
porosty pro Ucely navrhu
KoPU, v&etné oznadeni
lomovych bodl - upraveno
dodatkem €. 4

6.2.7

6.2.8

Rozbor sou¢asného stavu

Dokumentace k soupisu
naroku vlastnikt pozemku -
upraveno dodatkem €. 2,3
a4

100
bm

80

2200,00

176 000,00

-6 600,00

29.9.2023

ha

500,50

260 260,00

29.9.2023

ha

550,55

286 286,00

275275

30.4.2024

»PFipravné prac

e“ celkem bez DPH v K&

1924 628,75

6.3

Hlavni celek 2 ,Navrhové
prace“

6.3.1

Vypracovani planu
spole¢nych zafizeni
("PSZ") - upraveno
dodatkem ¢. 2,3 a 4

ha

520

1028,50

534 820,00

5142,50

6.3.1i)a)

Vyskopisné zaméreni
zajmového Uuzemi dle ¢l.
6.3.11) a) Smlouvy 2) -
upraveno dodatkem €. 2, 3
a4

ha

1210,00

36 300,00

-13 310,00

6.3.1i)b)

DTR liniovych dopravnich
staveb PSZ pro stanoveni
plochy zaboru pudy
stavbami dle €l. 6.3.1 ) b)
Smlouvy 2) - upraveno
dodatkem €. 2,3 a4

100 bm

20

20

605,00

12 100,00

12 100,00

DTR liniovych
vodohospodafskych a
protieroznich staveb PSZ
pro stanoveni plochy
zaboru pudy stavbami dle
¢l. 6.3.11) b) Smlouvy 2) -
upraveno dodatkem €. 2, 3
a4

100 bm

6 050,00

60 500,00

-60 500,00

6.3.1i)c)

DTR vodohospodarskych
staveb PSZ dle ¢l. 6.3.1 i)
c) Smlouvy 2) - upraveno
dodatkem €. 2 a 3

ks

60 500,00

60 500,00

30.05.2025

6.32h)

Aktualizace PSZ 11)

ha

6.3.2 h) i)

Aktualizace PSZ do 10 ha
11) - upraveno dodatkem
¢.2

ha

7 199,50

7 199,50

na vyzvu
Objednatele v
dohodnuté Ihaté

6.3.2 h) i)

Aktualizace PSZ do 50 ha
11) - upraveno dodatkem
¢.2

ha

4 114,00

4 114,00

na vyzvu
Objednatele v
dohodnuté Ihuté

6.3.2 h) i)

Aktualizace PSZ nad 50 ha
11) - upraveno dodatkem
¢.2

ha

1543,30

1543,30

na vyzvu
Objednatele v
dohodnuté Ihaté

Vypracovani navrhu
nového usporadani
pozemk k jeho vystaveni
dle § 11 odst. 1 Zakona -
upraveno dodatkem €. 1, 2,
3a4

ha

520

1210,00

629 200,00

6 050,00

30.06.2026

6.3.3

PredloZeni aktualni
dokumentace navrhu
KoPU - upraveno
dodatkem ¢. 1a2

ks

24 200,00

48 400,00

do 1 mésice od
vyzvy
Objednatele




Zhotoveni podklad( pro

- S ¥ do 3 mésicu od
zménu katastralni hranice

6.3.4 3), 7) - upraveno dodatkem 100 bm 1 10 890,00 10 890,00 vyzvy
- Objednatele
¢.1a2
Aktualizace navrhu po
6.3.5 ukonceni odvolaciho Fizeni| ha
12)

Aktualizace navrhu po do 3 mésicu od
6.35i) ukonéeni odvolaciho fizeni ha 1 8 470,00 8 470,00 vazvy
do 10 ha 12) - upraveno Objednatele

dodatkem €. 1a 2

Aktualizace navrhu po do 3 mésicti od
6.35i) |ukonceniodvolaciho fizeni| 1 4 840,00 4 840,00 vazvy
do 50 ha 12) - upraveno Objednatele

dodatkem €. 1a 2

Aktualizace navrhu po

ukoné&eni odvolaciho Fizeni do 3 mésicu od
6.3.5iii) nad 50 ha 12) - upraveno ha 1 1815,00 1815,00 vyzvy

dodatkem €. 1a 2 Objednatele
»Navrhové prace“ celkem bez DPH v Ké 1370 174,30
Hlavni celek 3 ,,Mapové 520 377 520,00 do 3 mésicu od
6.4 dilo“ - upraveno dodatkem| ha 726,00 vyzvy
¢.1,2a4 5 3630,00 Objednatele
»Mapové dilo“ celkem bez DPH v K& 381 150,00

Rekapitulace kalkulace ceny

1. Hlavni celek 1 celkem bez DPH v K& 1924 628,75 K&
2. Hlavni celek 2 celkem bez DPH v K¢ 1370 174,30 K&
3. Hlavni celek 3 celkem bez DPH v K¢ 381 150,00 K&
Celkova cena bez DPH v K& 3675 953,05 K¢
DPH 21% v K& 771 950,14 K&
Celkova cena Dila véetné DPH v Ké 4 447 903,19 K&
Ceska republika — Statni pozemkovy Grad AGROPLAN, spol. s r.o.

Misto: Pardubice Misto: Praha

Datum: 5.2.2025 Datum: 4.2.2025

"elektronicky podepsano” "elektronicky podepsano”
Jméno: Ing. Miroslav Ku¢era Jméno: Ing. Petr Kubu

Funkce: Reditel KPU Funkce: jednatel

2) Jedna se o polozky, u kterych nelze pfedem objektivné stanovit pfesny pocet Mérnych jednotek, zadavatel proto
stanovi v Zadavaci dokumentaci po¢et Mérnych jednotek kvalifikovanym odhadem.

3) V pfipadé, Ze se v dobé zadavani Vefejné zakazky nepfedpoklada zména katastralni hranice, bude vzdy uvedena
1 Mérna jednotka, jejiz vySe je v Zadavaci dokumentaci limitovana.

7) Pocet Mé&rnych jednotek bude stanoven podle puvodni katastraini hranice.

11) Vzdy bude uvedena 1 Mérna jednotka, jejiz vySe je v Zadavaci dokumentaci limitovana. V pfipadé, Ze dojde k
aktualizaci PSZ dle ¢l. 6.3.2 h) Smlouvy, poéita se soucet vymeéry jednotlivych pozemkl dotéenych aktualizaci PSZ v
ha, zaokrouhleny smérem nahoru, s vyjimkou agrotechnickych a organiza¢nich opatfeni uvedenych v TS PSZ. Za
aktualizaci PSZ je povazovana uprava PSZ jiz schvaleného zastupitelstvem obce.

12) Vzdy bude uvedena 1 Mérna jednotka, jejiz vySe je v Zadavaci dokumentaci limitovana. V pfipadé, Ze dojde k
aktualizaci navrhu po ukoné&eni odvolaciho fizeni dle ¢l. 6.3.5 Smlouvy, poéita se soucet vymeéry jednotlivych pozemku
dotéenych zménou usporadani pozemku v jiz schvaleném navrhu v ha, zaokrouhleny smérem nahoru. Za aktualizaci
neni povazovana zména jména vlastnika nebo pfeneseni vécnych a jinych prav a povinnosti, poznamek apod.,
zapsanych do KN po vydani rozhodnuti o schvaleni navrhu.




